EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M11817026C
2. Data e Regjistrimit 17/06/2021
3. Emri i Subjektit NOVUS MARKETING AND ADVERTISING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2021
6. Kohézgjatja Nga: 12/06/2021
T e Tirane Tirane TIRANE Rruga “Andon Zako Cajupi”, 231,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Kati 2. apartamenti 3
8. Kapitali 10.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Projektim, prodhim, tregtim me shumic€ dhe pakicé té
artikujve t€ ndryshém té€ t& gjitha llojeve t& reklamave,
tabelave ndriguese dhe jo ndriguese, tabela me alukobond,
punime plexiglasi, forex, gérma dhe objekte 3D, reklama me
punime led, reklama elektronike. Prodhimi, montimi,
tregtimi 1 reklamave t€ té gjitha llojeve me produkte druri,
metalike, alumin, bakér, inoks, llamariné. Projektim,
prodhim dhe montim i konstruksionit metalik né funksion t&
reklamave indoor dhe outdoor, por edhe t€ produkteve t&
tjera t€ prodhuara me kéto 1éndé si: rafte metali, ekspozitor,
kosha, stola, kuti, si dhe produke t€ tjera t€ ngjashme.
Printimi dhe brandimi i fasadave t€ ndryshme, t&é brendshme
dhe t€ jashtme, brandim automjetesh. Projektim, prodhim,
montim pér brandim karburanti, veshje fasade objektesh té
ndryshme. Projektim, prodhim dhe shitje e stendave dhe
artikujve té promocionit, modifikim dhe adaptim reklamash
dhe tabelash t€ ndryshme, etj. Printim, prodhim, montim dhe
tregtim i t€ gjitha llojeve t€ adezivit dhe banerave indoor dhe
outdoor. Printimi, prodhimi dhe tregtimi 1 letrés dhe
produkteve apo nénprodukteve té tjera té lidhura mé té.
Studim, konsulencé, projektim, prodhim, montim, tregtim,
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pér sinjalistiké té brendshme dhe té jashtme, tabela
sinjalistike pa u kufizuar né formén dhe llojin e tyre,
sinjalistiké urbane. Projektimi, zbatimi, montimi i projekteve
t¢ ndryshme me materiale reklamimi pér projekte si:
ndértimi 1 skenave, stacioneve té autobusit, karburante,
citylights, totem, projekte t& personalizuara. Importimi dhe
tregtimi 1 t€ gjitha 1éndéve t€ para, materialeve dhe pajisjeve
pér realizimin e produkteve t€ mésipérme, produkteve
reklamuese, etj. Importimin dhe tregtimin e produkteve té
ndriguesave t€ ndryshém. Ofrimi i shérbimeve IT, zgjidhje
IT, mirémbajtje rrjeti, mirémbajtje - teknike server,
konfigurime, mirémbajtje | kompjuterike dhe pajisje
hardware, duke pérfshiré edhe zbatimet e projekteve né IT,
etj. Krijimi, implementimi. dhe design i platformave té
ndryshme online, website, aplikacione, software, portale dhe
jo vetém. Krijimi i, platformave online dhe shitja e
produkteve né€ to. Shérbime design, shérbime té€ ndryshme
marketing .duke pérfshiré marketing tradicional dhe até
digital. Ofrimi i trajnimeve t€ ndryshme pér individ dhe
biznese né ' shitje, marketing, marketing digital, rrjete,
sisteme, siguria e t€ dhénave, kibernetika, pa u kufizuar né
llojet e-trajnimeve pér rritjen e kapaciteteve dhe zhvillimit
profesional t€ individit ose biznesit. Gjithashtu, Shogéria
mund- t& ‘kryejé c¢do lloj veprimtarie, pa u kufizuar né
objektin e veprimtaris€ sé€ saj, apo transaksion tjetér g€ lidhet
me promovim, reklamim t€ jasht€ém dhe té brendshém,
marketing, komunikim, evente, trajnime t€ nevojshme ose t&
dobishme pér arritjen dhe/ose plotésimin e objektivit té
Shoqérisé, qé€ nuk ndryshon aktivitetin parésor t&€ Shoqérisé
dhe nuk bie né kundérshtim me legjislacionin Shqiptar né
fuqi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Xhensila Burhanaj

Nga: 12/06/2021 Deri: 12/06/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

KlodianaAjazi

Para: 5.000,00 Natyre:
1,00
50,00




13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

XhensilaBurhanaj

Para: 5.000,00 Natyre:
1,00
50,00

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: NOVUS MARKETING AND
ADVERTISING

E-Mail: info@novus.al

Telefon: 0698080026

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-721733-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 03/02/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114CD4A3-CC8E-4E1A-B66D-64E8E7DEB563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D032FDF9-33E8-4402-AB0C-CD0F58E6F86B

